
UCHWAŁA NR LIV/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 731 448,57 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 3 731 448,57 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 4 300,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 1 157 670,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 1 161 970,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 235 724,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 500 024,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 305 756,86 0,00 2 888 418,57 19 194 175,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 365 754,00 0,00 2 888 418,57 10 254 172,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 836 857,00 0,00 2 888 418,57 9 725 275,57 
852   Pomoc społeczna 9 201 158,64 0,00 843 030,00 10 044 188,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

474 967,07 0,00 0,00 474 967,07 

 85295  Pozostała działalność 6 196 523,86 0,00 843 030,00 7 039 553,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 183 640,00 0,00 843 030,00 6 026 670,00 

bieżące 58 536 850,61 0,00 3 731 448,57 62 268 299,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 009 115,87 0,00 0,00 1 009 115,87 

 
majątkowe 

majątkowe 2 230 993,83 0,00 0,00 2 230 993,83 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

Ogółem: 60 767 844,44 0,00 3 731 448,57 64 499 293,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 592 456,87 0,00 0,00 1 592 456,87 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 351 403,00 251 059,00 251 059,00 0,00 251 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 344,00 3 100 344,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 131,00 -2 131,00 -2 131,00 0,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 350 272,00 248 928,00 248 928,00 0,00 248 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 344,00 3 101 344,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 975 742,00 149 411,00 149 411,00 0,00 149 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 331,00 826 331,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 131,00 -2 131,00 -2 131,00 0,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 974 611,00 147 280,00 147 280,00 0,00 147 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 331,00 827 331,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 131,00 -2 131,00 -2 131,00 0,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 331,00 826 331,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 827 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 331,00 827 331,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 599 574,00 1 599 574,00 1 596 854,00 0,00 1 596 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 699 574,00 1 699 574,00 1 696 854,00 0,00 1 696 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 387 420,00 1 387 420,00 1 384 700,00 0,00 1 384 700,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
po zmianach 1 487 420,00 1 487 420,00 1 484 700,00 0,00 1 484 700,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 188,00 604 188,00 604 188,00 0,00 604 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 664 188,00 664 188,00 664 188,00 0,00 664 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
po zmianach 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 405 081,80 5 972 211,80 5 318 433,14 4 191 080,64 1 127 352,50 7 200,00 280 300,00 366 278,66 0,00 0,00 1 432 870,00 1 432 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 412 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412 970,00 -1 412 970,00 -352 970,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 640,00 194 640,00 194 640,00 119 640,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 186 751,80 6 166 851,80 5 513 073,14 4 310 720,64 1 202 352,50 7 200,00 280 300,00 366 278,66 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 490 353,00 4 430 353,00 4 420 353,00 3 613 525,00 806 828,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 640,00 194 640,00 194 640,00 119 640,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 624 993,00 4 624 993,00 4 614 993,00 3 733 165,00 881 828,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 685 476,00 2 685 476,00 2 685 476,00 2 685 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 2 785 476,00 2 785 476,00 2 785 476,00 2 785 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 369,00 521 369,00 521 369,00 521 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 190,00 17 190,00 17 190,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 538 559,00 538 559,00 538 559,00 538 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 685,00 68 685,00 68 685,00 68 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 71 135,00 71 135,00 71 135,00 71 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 130 100,00 130 100,00 130 100,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 216 593,00 216 593,00 216 593,00 0,00 216 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 246 593,00 246 593,00 246 593,00 0,00 246 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 550,00 349 680,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 64 800,00 277 500,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 970,00 -352 970,00 -352 970,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 369 580,00 349 680,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 64 800,00 277 500,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 970,00 -352 970,00 -352 970,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 668,00 614 668,00 582 168,00 358 767,00 223 401,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 214 668,00 614 668,00 582 168,00 358 767,00 223 401,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 572,00 34 572,00 34 572,00 0,00 34 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 234 572,00 34 572,00 34 572,00 0,00 34 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 112 670,49 12 672 876,49 3 294 429,15 1 781 535,85 1 512 893,30 1 602 960,00 7 497 971,48 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 030,00 843 030,00 17 200,00 8 600,00 8 600,00 0,00 825 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 14 955 700,49 13 515 906,49 3 311 629,15 1 790 135,85 1 521 493,30 1 602 960,00 8 323 801,48 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 167 140,86 7 118 346,86 143 523,00 71 560,00 71 963,00 325 000,00 6 372 308,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 030,00 843 030,00 17 200,00 8 600,00 8 600,00 0,00 825 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 8 010 170,86 7 961 376,86 160 723,00 80 160,00 80 563,00 325 000,00 7 198 138,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 926 100,00 5 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825 830,00 825 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 751 930,00 6 751 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 123,00 56 123,00 56 123,00 56 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 173,00 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 63 296,00 63 296,00 63 296,00 63 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 799,00 9 799,00 9 799,00 9 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 11 051,00 11 051,00 11 051,00 11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 553,00 1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 351,00 52 351,00 52 351,00 0,00 52 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 59 351,00 59 351,00 59 351,00 0,00 59 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 100 479,00 4 586 323,00 4 492 671,00 17 262,00 4 475 409,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 514 156,00 514 156,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 131,00 22 131,00 22 131,00 0,00 22 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 5 122 610,00 4 608 454,00 4 514 802,00 17 262,00 4 497 540,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 514 156,00 514 156,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 208,00 157 417,00 157 417,00 0,00 157 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 791,00 229 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 389 339,00 159 548,00 159 548,00 0,00 159 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 791,00 229 791,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 494,00 38 494,00 38 494,00 0,00 38 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 40 625,00 40 625,00 40 625,00 0,00 40 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 073 079,00 1 046 329,00 806 397,00 506 313,00 300 084,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 123 079,00 1 046 329,00 806 397,00 506 313,00 300 084,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 026 314,00 1 026 314,00 786 382,00 506 313,00 280 069,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 1 076 314,00 1 026 314,00 786 382,00 506 313,00 280 069,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 203 599,44 58 464 542,44 35 635 676,70 21 457 079,89 14 178 596,81 5 541 519,00 15 763 562,22 823 784,52 0,00 700 000,00 7 739 057,00 7 739 057,00 486 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 415 101,00 -2 131,00 -2 131,00 0,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412 970,00 -1 412 970,00 -352 970,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 410 801,00 1 159 801,00 333 971,00 128 240,00 205 731,00 0,00 825 830,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 199 299,44 59 622 212,44 35 967 516,70 21 585 319,89 14 382 196,81 5 541 519,00 16 589 392,22 823 784,52 0,00 700 000,00 6 577 087,00 6 577 087,00 133 062,00 0,00 0,00 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 579 447,07 0,00 3 579 447,07 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

144 010,69 0,00 144 010,69 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 444 293,24 - 3 235 724,57 208 568,67  
 

 Razem: 7 167 751,00 Razem: -3 235 724,57 Razem: 3 932 026,43  
 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 233 292,00 0,00 233 292,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 498 704,00 500 024,00 1 998 728,00  

 

 Razem: 1 731 996,00  Razem: 500 024,00 Razem: 2 232 020,00  
 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 100 344,00 1 000,00 3 101 344,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 826 331,00 1 000,00 827 331,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 331,00 1 000,00 827 331,00 

   RFRD - Przebudowa drogi wewnętrznej położonej w Dziewiętlicach 
na częsci działki nr 510/2 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 1 432 870,00 -1 412 970,00 19 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 
   Modermizacja budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie 1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 372 870,00 -352 970,00 19 900,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 870,00 -352 970,00 19 900,00 
   POPC.05.01.00-00-0001/21-00 pn. "Cyfrowa Gmina" 372 870,00 -352 970,00 19 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 200 000,00 600 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Zakup agregatów prądotwórczych 0,00 200 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 26 750,00 50 000,00 76 750,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Zakup samochodu 0,00 50 000,00 50 000,00 

       
Razem: 7 739 057,00 -1 161 970,00 6 577 087,00 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

16 305 756,86 2 888 418,57 19 194 175,43 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 365 754,00 2 888 418,57 10 254 172,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 836 857,00 2 888 418,57 9 725 275,57 
852   Pomoc społeczna 9 065 044,64 843 030,00 9 908 074,64 

 85295  Pozostała działalność 6 195 523,86 843 030,00 7 038 553,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

5 183 640,00 843 030,00 6 026 670,00 

       
Razem: 59 943 787,44 3 731 448,57 63 675 236,01 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 351 403,00 -1 131,00 3 350 272,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 975 742,00 -1 131,00 974 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 131,00 1 369,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 331,00 1 000,00 827 331,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 599 574,00 100 000,00 1 699 574,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 387 420,00 100 000,00 1 487 420,00 
  4270 Zakup usług remontowych 604 188,00 60 000,00 664 188,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 590 000,00 30 000,00 620 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
750   Administracja publiczna 6 857 401,80 -1 218 330,00 5 639 071,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 490 353,00 -865 360,00 4 624 993,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 685 476,00 100 000,00 2 785 476,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 369,00 17 190,00 538 559,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 685,00 2 450,00 71 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 100,00 20 000,00 130 100,00 
  4260 Zakup energii 185 000,00 25 000,00 210 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 216 593,00 30 000,00 246 593,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 722 550,00 -352 970,00 369 580,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 870,00 -352 970,00 19 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 014 668,00 200 000,00 1 214 668,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 34 572,00 200 000,00 234 572,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100 479,00 22 131,00 5 122 610,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 329 000,00 20 000,00 349 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 000,00 20 000,00 349 000,00 
 90095  Pozostała działalność 387 208,00 2 131,00 389 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 494,00 2 131,00 40 625,00 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



       
Razem: 29 021 385,66 -897 330,00 28 124 055,66 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 10 565 772,42 843 030,00 11 408 802,42 

 85295  Pozostała działalność 6 652 113,00 843 030,00 7 495 143,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 926 100,00 825 830,00 6 751 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 123,00 7 173,00 63 296,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 799,00 1 252,00 11 051,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 378,00 175,00 1 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 351,00 7 000,00 59 351,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 1 600,00 2 600,00 

       
Razem: 19 535 225,78 843 030,00 20 378 255,78 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/402/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 851 214,00 50 000,00 901 214,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 851 214,00 50 000,00 901 214,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

       
Razem: 944 406,00 50 000,00 994 406,00 

 

Id: 5CAE014C-91A9-44EF-831F-56325BE873F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

